Cidade:  
BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
71.250-105 

Nome do Signatário: 
DICKRAN BERBERIAN 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
17/01/2022 

Data de assinatura 
 18/02/2022 

Data de vigência 
18/02/22 a 17/08/24 

Preço: R$ 2.120.708,16 ( dois milhões e cento e vinte mil 
e setecentos e oito reais e dezesseis centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 106.035,41 ( cento e seis 
mil e trinta e cinco reais e quarenta e um centavos 
) 

Nota(s) de Empenho: 2022NE000616 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,

[...]

4ª ETAPA Produtos Complementares 30 dias 

RECEBIMENTO 

DEFINITIVO 

Emissão do Termo de Recebimento Definitivo do 

Objeto 

(prazo contado a partir do Termo de Recebimento 

Provisório) 

Até 90 dias 

9.2. O prazo total de execução dos serviços é de 225 (duzentos e vinte e cinco) dias, 

contados a partir da aprovação da Análise Preliminar de Riscos e conforme  Cronograma 

de Execução dos Trabalhos do Anexo n. 11 ao EDITAL. 
9.3. A CONTRATADA poderá, no Plano de Trabalho, apresentar cronograma de 

execução diverso, desde que não altere o prazo total de execução, estando o novo